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Plugs for the world

HacTeHHble po3eTkn - ApTukyn Ne 111

Tok, A

Montoca

Bonbt

NnoJsioXKeHne 4acoB
lepy,

TexHuka nogKIoveHns
HOCUTE/N KOHTAKTOB
Knacc 3awnTol

16 A

5n

400 B

64

50-60 Iy
BuHTOBOE coegnHeHne
CTaHOapTHbIE

BuHTOBOE COefmHeHne
BHellHee KpenneHne
BBop kabens ceepxy

KabenbHblil BBOA: 1x cBEpXY M 1xX 3aKpbITblli (418 NpOpes3aHns) CHN3Y
OcHoBaHue KopnycoB 4-X U 5-NoJHOCHbLIX PO3ETOK NoBopayunsaeTcs Ha 180°

IP 44
Yeprex A 16
1ME 209 Monwca| 3 4 5
PasMepol, MM. a 87 100 100
b 64 75 75
99 10 13

Ta o aan

M

Mi
Mang, cevenue kaliens jo uM,
Knesmue ana kabenn
CEYEHMEM OT 10 MM?
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115 125 128
0 0 20
M2 [enen.) rpopesams oTaepcie
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